
UCHWAŁA NR XXIX/376/2017
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 210 ust. 1 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szemud także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szemud, a także inne organy, na okres od
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Szemud publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Szemud na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 
uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szemud, od dnia 1 
września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum z siedzibą w Szemudzie przy ul. Szkolnej 6, 84-217 Szemud włącza się do Szkoły 
Podstawowej w Szemudzie im. mjr Henryka Sucharskiego
w Szemudzie, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Szemudzie z siedzibą przy ul. 
Szkolnej 4, 84 – 217 Szemud na następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Sucharskiego w Szemudzie, rozpocznie działalność z 
dniem 1 września 2017r.

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Sucharskiego w Szemudzie 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018,

3) Gimnazjum w Szemudzie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Gimnazjum w Kielnie z oddziałami integracyjnymi wchodzące w skład Zespołu Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi w Kielnie z siedzibą przy ul. Szkolnej 4
84-208 Kielnio włącza się do Szkoły Podstawowej (z oddziałami integracyjnymi)                       im. Bohaterów 
Westerplatte w Kielnie z siedzibą przy ul. Szkolnej 4, na następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi im. Bohaterów Westerplatte w Kielnie 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017r.

2) Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Kielnie z dniem 1 września 2017r. staje się Szkołą 
Podstawową z oddziałami integracyjnymi im. Bohaterów Westerplatte w Kielnie,

3) siedzibą szkoły są budynek główny w Kielnie przy ul. Szkolnej 4 oraz dla oddziału przedszkolnego przy ul. 
Oliwskiej 41,

4) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej z oddziałami integracyjnymi
im. Bohaterów Westerplatte w Kielnie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018,

5) Gimnazjum w Kielnie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Gimnazjum im. Roberta Schumana wchodzące w skład Zespołu Szkół w Bojanie z siedzibą w Bojanie 
przy ul. Józefa Wybickiego 38, 84 – 207 Bojano włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Bojanie na 
następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa w Bojanie, rozpocznie działalność z dniem
1 września 2017r.,

Id: 24EC469A-ECF6-4EBB-97EF-7A6BA3919A8E. Podpisany Strona 1



2) Zespół Szkół w Bojanie z dniem 1 września 2017r. staje się Szkołą Podstawową
w Bojanie,

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Bojanie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018,

3) Gimnazjum w Bojanie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud

§ 6. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku traci moc Uchwała nr XXVI/210/08 Rady Gminy Szemud z dnia 13 
listopada 2008 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, gimnazjów, zespołów 
szkół oraz granic ich obwodów oraz Uchwała Nr XXIX/252/2009 Rady Gminy Szemud z dnia 29 stycznia 
2009 roku w sprawie zmiany do Uchwały nr XXVI/210/08 Rady Gminy Szemud z dnia 13 listopada 2008 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych; szkół podstawowych, gimnazjów, zespołów szkół oraz granic ich 
obwodów .

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 24EC469A-ECF6-4EBB-97EF-7A6BA3919A8E. Podpisany Strona 2



Id: 24EC469A-ECF6-4EBB-97EF-7A6BA3919A8E. Podpisany Strona 1



Id: 24EC469A-ECF6-4EBB-97EF-7A6BA3919A8E. Podpisany Strona 1



Id: 24EC469A-ECF6-4EBB-97EF-7A6BA3919A8E. Podpisany Strona 1




